



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 731 559  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LØPLABBET AS  
Forretningsadresse: Pilestredet 7  
0180 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Hareton  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	196 159 031	134 838 203
Annen driftsinntekt		5 824 925	4 241 568
<b>Sum inntekter</b>		<b>201 983 956</b>	<b>139 079 771</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	103 091 052	71 190 764
Lønnskostnad	4	41 086 505	32 925 015
Avskrivning av driftsmidler	5	3 039 747	3 049 024
Annen driftskostnad	4	27 205 807	21 978 431
<b>Sum kostnader</b>		<b>174 423 111</b>	<b>129 143 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 560 845</b>	<b>9 936 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 597 755	463 264
Annen renteinntekt			17 487
Annen finansinntekt		25 287	21 750
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 623 042</b>	<b>502 501</b>
Annen rentekostnad		62	13
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>62</b>	<b>13</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 622 981</b>	<b>502 488</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>29 183 825</b>	<b>10 439 025</b>
Skattekostnad på resultat	6	6 422 116	2 296 586
<b>Årsresultat</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		-309 769	309 769
Avsatt til annen egenkapital		23 071 478	7 832 670
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 121 727	772 748
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 121 727</b>	<b>772 748</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	5 536 771	6 211 910
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 536 771</b>	<b>6 211 910</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 658 498</b>	<b>6 984 659</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	30 221 938	31 119 313
<b>Sum varer</b>		<b>30 221 938</b>	<b>31 119 313</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	4 972 255	4 130 482
Andre kortsiktige fordringer		2 107 070	1 600 414
Konsernfordringer	7	52 661 610	17 105 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 740 935</b>	<b>22 836 146</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	954 485	789 776
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>954 485</b>	<b>789 776</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 917 358</b>	<b>54 745 235</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 575 856</b>	<b>61 729 894</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	1 344 396	1 344 396
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		6 130 190	6 130 190
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 899 361</b>	<b>7 899 361</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		49 799 553	24 898 079
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 799 553</b>	<b>24 898 079</b>

<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>57 698 914</b>	<b>32 797 440</b>
------------------------	----	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	7	11 295 476	7 242 601
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 024 187	4 660 555
Utbytte			309 769
Kortsiktig konserngjeld	7	7 271 095	8 343 062
Annen kortsiktig gjeld		15 286 183	8 376 467
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 876 942</b>	<b>28 932 453</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		39 876 942	28 932 453
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 575 856</b>	<b>61 729 894</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	13		



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Org.nr.: 992 731 559



## Årsberetning 2024 - Löplabbet AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Löplabbet AS er Norges ledende fagkjede på løpesko og utstyr til løperen. Selskapets målsetning er å rettlede sine kunder til trygg treningsglede og økt livskvalitet gjennom god faglig veiledning og salg av rett produkt til rett aktivitet for løpere på alle nivåer.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og totalt 13 egne filialer. Filialene er lokalisert i Oslo, Ski, Strømmen, Sandvika, Drammen, Tønsberg, Bergen, Stavanger, Kristiansand og Sandnes, samt egen nettbutikk. I tillegg drives 3 filialer som franchise, en i Fredrikstad, og to i Trondheim.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Löplabbet AS var i 2024 MNOK 202 mot MNOK 139 i 2023.

Årsresultatet ble i 2024 MNOK 22,8 mot MNOK 8,1 i 2023.

Selskapet hadde pr 31.12.2024 en egenkapital på MNOK 58 mot MNOK 33 i 2023.

Inntektene i selskapet består hovedsakelig av salg av varer fra butikkene inkl. nettbutikken.

### Kontantstrømutviklingen

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var positiv med MNOK 6,6, mens driftsresultatet utgjorde MNOK 27,6. Differansen er i hovedsak relatert til endring i andre tidsavgrensingsposter hvor det er økning i konsernfordringer knyttet til konsernkontoordningen.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med MNOK 2,4 og gjelder oppgradering av butikker, mens fra finansierings-aktiviteter var netto kontantstrøm negativ med MNOK -4,1 og gjelder utbetaling av utbytte.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på MNOK 22,8:

Overført til Annen egenkapital	MNOK 22,8
<b>Totalt disponert</b>	<b>MNOK 22,8</b>

### Balanse og likviditet

Selskapets totalkapital var ved utgangen av 2024 MNOK 97,6 med bokført egenkapital på MNOK 57,7 (59%). Tilsvarende tall året før var MNOK 62 og MNOK 33 (53%).

Selskapet hadde ved utgangen av 2024 ingen rentebærende gjeld, men selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, hvor Sport Holding AS står som eier.

Likviditetsreserven vurderes som god. Som følge av konsernkontoordningen blir innskudd klassifisert som fordring mot konsern.



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser da kun mindre deler av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta, da fortrinnsvis i USD og EUR. Selskapet har ingen ekstern rentebærende gjeld og er derfor ikke nevneverdig eksponert for endringer i rentenivå.

### Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som lav, da majoriteten av selskapets omsetning er basert på kontant- og kortbetaling.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2024 har vært tilfredsstillende, og likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Löplabbet har i 2024 ytterligere bekreftet sin posisjon som landets ledende fagkjede innenfor løp. Løpebølgen som for alvor har fått fotfeste i Norge, i kombinasjon med Löplabbet's fokus på fag og veiledning til løpere på alle nivåer, og et sterkt sortiment resulterte i en omsetningsvekst på 46% i et ellers vanskelig retailmarked innen sport.

Selskapet har over tid hatt fokus på å bygge en solid driftsmessig plattform, noe som materialiserte seg i et sterkt resultat i 2024. Fokus har hele tiden vært på å være best innenfor vårt segment, tilby den beste veiledningen og servicen, ha det beste og mest innovative sortimentet for løpere samt å fokusere på å optimalisere driften.

Selskapet har nå en tydelig posisjon, et godt renommé og en sterk finansiell stilling. Styret er fornøyd med utviklingen gjennom 2024, og har tro på et godt år også i 2025.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et fullstendig og riktig bilde av driften og stillingen pr. 31.12.24. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for vurderingen av det fremlagte årsregnskapet for 2024.

### Arbeidsmiljø

Ved regnskapsårets slutt sysselsatte selskapet 73,2 årsverk. Sykefraværet var i 2024 på 3,0%, sammenlignet med 3,0% i 2023. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i forbindelse med virksomheten i 2024. Selskapet støtter ansattes deltakelse på sportsarrangementer og det jobbes også i Sport Holding-konsernet med miljøfyrtårn-sertifisering, der alle HMS- og HR-rutiner gjennomgås.

Styret vurderer selskapets arbeidsmiljø som godt.



## Likestilling og diskriminering

Löplabbet AS sysselsetter 164 personer, hvorav 59 kvinner (36%) og 105 menn (64%).

Ledere i selskapet, definert som ansatte med personalansvar, består av 27% kvinner.

Det er fem midlertidige ansatte, herav fire kvinner og en mann. Det er 136 deltidsansatte, herav 48 (35%) kvinner og 88 (65%) menn. Det er ingen kvinnelige styrerepresentanter.

Kjønnsfordelingen i selskapet og styret representerer ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene, og det er styrets oppfatning at det heller ikke eksisterer forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er følgelig ikke iverksatt særskilte tiltak knyttet til dette.

Gjennomsnittlig avtalt fastlønn for kvinner er 80% av gjennomsnittlig avtalt fastlønn for menn.

Lønnsforskjellen mellom kvinner og menn relateres til ansvarsnivå og kompetanse, i tillegg jobber flere menn i lederposisjoner enn kvinner, som bidrar til at lønnsnivået for menn er høyere.

Selskapet er bevisst på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av individer på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisk tilhørighet, religion, livssyn, seksuell orientering, nedsatt funksjonsevne, kjønnsidentitet, alder e.l. Styret er ikke kjent med forhold av slik karakter i selskapet.

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategier, og Sport Holding konsernet som selskapet er en del av, har en egen likestillingspolicy som ble oppdatert i 2021. Konsernet har utarbeidet retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, inkludert interne varslingsrutiner. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i ulike HR-prosesser. Ledelse, tillitsvalgte, ansatte, HR er alle involvert i arbeidet rundt likestilling i det daglige. Selskapet har fokus på likestilling, mangfold og ikke-diskriminerende rekrutteringsprosesser, både ved intern og ekstern rekruttering.

## Ytre miljø

Löplabbet AS sin virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg.

Sport Holding-konsernet er medlem av Handelens Miljøfond som jobber for redusert plastforsøpling, økt plastgjenvinning og redusert forbruk av plastbæreposer, samt at konsernet jobber for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn.

## Aktsomhetsarbeid i Löplabbet AS

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, [sportholding.no/?page\\_id=453](https://sign.visma.no/?page_id=453).

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Sport Holding konsern har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap, herav Löplabbet AS.



\_\_\_\_\_  
Rune Hareton  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Kristian Fjellanger  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Fauske  
Daglig leder



## Resultatregnskap

### Løplabbet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	196 159 031	134 838 203
Annen driftsinntekt		5 824 925	4 241 568
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>201 983 956</b>	<b>139 079 771</b>
Varekostnad	3	103 091 052	71 190 764
Lønnskostnad	4	41 086 505	32 925 015
Avskrivning av driftsmidler	5	3 039 747	3 049 024
Annen driftskostnad	4	27 205 807	21 978 431
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>174 423 111</b>	<b>129 143 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 560 845</b>	<b>9 936 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 597 755	463 264
Annen renteinntekt		0	17 487
Annen finansinntekt		25 287	21 750
Annen rentekostnad		62	13
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 622 981</b>	<b>502 488</b>
Resultat før skattekostnad		29 183 825	10 439 025
Skattekostnad på resultat	6	6 422 116	2 296 586
<b>Årsresultat</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		-309 769	309 769
Avsatt til annen egenkapital		23 071 478	7 832 670
<b>Sum overføringer</b>		<b>22 761 709</b>	<b>8 142 439</b>



## Balanse Løplabbet AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 121 727	772 748
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 121 727</b>	<b>772 748</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	5 536 771	6 211 910
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 536 771</b>	<b>6 211 910</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 658 498</b>	<b>6 984 659</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	30 221 938	31 119 313
<b>Sum varer</b>		<b>30 221 938</b>	<b>31 119 313</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	4 972 255	4 130 482
Andre kortsiktige fordringer		2 107 070	1 600 414
Konsernfordringer	7	52 661 610	17 105 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 740 935</b>	<b>22 836 146</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	954 485	789 776
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>954 485</b>	<b>789 776</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 917 358</b>	<b>54 745 235</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 575 856</b>	<b>61 729 894</b>

Løplabbet AS

Side 3



## Balanse Løplabbet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 344 396	1 344 396
Overkurs		424 775	424 775
Annen innskutt egenkapital		6 130 190	6 130 190
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 899 361</b>	<b>7 899 361</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		49 799 553	24 898 079
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>49 799 553</b>	<b>24 898 079</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>57 698 914</b>	<b>32 797 440</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	11 295 476	7 242 601
Skyldig offentlige avgifter		6 024 187	4 660 555
Utbytte		0	309 769
Kortsiktig konserngjeld	7	7 271 095	8 343 062
Annen kortsiktig gjeld		15 286 183	8 376 467
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 876 942</b>	<b>28 932 453</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>39 876 942</b>	<b>28 932 453</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 575 856</b>	<b>61 729 894</b>

Styret i Løplabbet AS

\_\_\_\_\_  
Rune Hareton  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Kristian Fjellanger  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Fauske  
daglig leder

Løplabbet AS

Side 4



## LØPLABBET AS

### Kontantstrømoppstilling

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad		29 183 825	10 439 025
Periodens betalte skatt		-6 771 094	-2 441 844
Ordinære avskrivninger	5	3 039 747	3 049 024
Endring i varelager		897 375	2 097 323
Endring i kundefordringer		-841 773	-1 907 331
Endring i leverandørgjeld		4 052 875	-57 465
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-22 960 418	-7 811 615
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 600 537</b>	<b>3 367 117</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-2 364 608	-74 191
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 364 608</b>	<b>-74 191</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	9	0	-50 000
Utbetalt aksjeutbytte	12	-4 071 220	-2 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 071 220</b>	<b>-2 550 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>164 709</b>	<b>742 926</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01</b>		<b>789 776</b>	<b>46 850</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12</b>	10	<b>954 485</b>	<b>789 776</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Annen driftsinntekt omfatter andre medlems- og leverandørrelaterte aktiviteter. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Leieavtaler

Selskapet har kun inngått leieavtaler som defineres som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden. Selskapet har inngått leieavtaler på 13 butikklokaler som benyttes av egne butikker.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Selskapets bankkontoer er fra 2022 tilsluttet flervaluta konsernkontosystem for konsernet Sport Holding AS, som reklassifiseres som mellomværnede.

### Løplabbet AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Konsernbidrag

Selskapet har avgitt kr 0 i konsernbidrag med skattemessig effekt.  
Selskapet har mottatt kr 0 i konsernbidrag uten skattemessig effekt.

### Note 2 Salgsinntekter

Driftsinntekter omfatter salg av løpesko og treningstøy fordelt på selskapets 13 butikker over hele landet, nettsalg, samt franchiseinntekter fra 3 medlemsbutikker.

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Kjøp av varer:		
Morselskap	44 439 638	30 179 706
Kjøp av tjenester:		
Morselskap	2 064 331	1 144 950

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>
Lønninger	35 942 478
Arbeidsgiveravgift	4 645 998
Pensjonskostnader	646 167
Andre ytelser	-148 138
<b>Sum</b>	<b>41 086 505</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 62 årsverk.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 594 182	0
Annen godtgjørelse	10 244	0
<b>Sum</b>	<b>1 604 426</b>	<b>0</b>

Daglig leder Tor Fauske har bonusavtale. Bonusavtalen innebærer at daglig leder får utbetalt bonus basert på oppnådd resultat mål mot budsjett. Bonus beregnes ut i fra oppnåelsesprosent.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Løplabbet AS



## Noter til regnskapet 2024

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 236 821,- ekskl.mva.

### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	22 361 302	22 361 302
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 364 608	2 364 608
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>24 725 910</b>	<b>24 725 910</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	19 189 140	19 189 140
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>5 536 771</b>	<b>5 536 771</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 039 747	3 039 747

Driftsløsøre og inventar avskrives over 3-5 år.

### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 771 094	2 441 844
Endring i utsatt skattefordel	-348 978	-145 258
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 422 116</b>	<b>2 296 586</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	29 183 825	10 439 025
Permanente forskjeller	7 611	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 586 263	660 268
Avgitt konsernbidrag	-30 777 699	-11 099 293
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 771 094	1 664 446
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-6 771 094	-1 664 446
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-3 671 574	-2 575 122	1 096 451
Varebeholdning	-1 287 743	-797 931	489 812
Fordringer	-139 440	-139 440	0
<b>Sum</b>	<b>-5 098 756</b>	<b>-3 512 493</b>	<b>1 586 263</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 098 756</b>	<b>-3 512 493</b>	<b>1 586 263</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 121 726</b>	<b>-772 748</b>	<b>348 978</b>

### Løplabbet AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	527 255	147 418
Andre fordringer	52 661 610	17 105 250
<b>Sum fordringer</b>	<b>53 188 865</b>	<b>17 252 668</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	6 941 582	2 959 397
Kortsiktig gjeld	7 271 095	8 343 062
<b>Sum gjeld</b>	<b>14 212 677</b>	<b>11 302 459</b>

### Note 8 Varer

	<b>2024</b>
Innkjøpte handelsvarer	30 221 938
<b>Sum</b>	<b>30 221 938</b>

Varelageret er i sin helhet vurdert til virkelig verdi.

### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Selskapet er deltaker i Sport Holding AS sin konsernkontoordning. Selskapets andel av konsernets bankinnskudd og banklån er presentert som mellomregning med konsernselskaper. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen. Pant i varelager er begrenset oppad til kr 2 420 000 000 og pant i kundefordringer er begrenset oppad til kr 2 420 000 000.

<b>Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets bankgjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lager av varer og annen beholdning	30 221 938	0
Kundefordringer	5 003 251	0
<b>Sum</b>	<b>35 225 188</b>	<b>0</b>

### Løplabbet AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 10 Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekksmidler	917 485

Selskapet inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittamme på kr 500 000. Sport Holding AS er innehaver av ordningen. Løplabbet AS har en positiv saldo på ordningen med kr 52 661 610 pr 31.12.2024, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern. Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen. Solidaransvaret er begrenset oppad til kr 900 000 000.

### Note 11 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Løplabbet AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	2 787	482,4	1 344 396
<b>Sum</b>	<b>2 787</b>		<b>1 344 396</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Sport Holding Retail Group AS	2 648	95,0	95,0
Tor Fauske	139	5,0	5,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 787</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Tor Fauske	daglig leder	139
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>139</b>

Løplabbet AS er konsolidert inn i konsernregnskapet til Sport Holding AS, som er lokalisert på Jessheim.

### Note 12 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	1 344 396	424 775	6 130 190	24 898 079	32 797 440
Tilleggsutbytte				-4 071 220	-4 071 220
Avsatt utbytte ikke vedtatt				309 769	309 769
Mottatt konsernbidrag			29 907 820		29 907 820
Avgitt konsernbidrag				-24 006 605	-24 006 605
Årets resultat				22 761 709	22 761 709
Omklassifisering			-29 907 820	29 907 820	0
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 344 396</b>	<b>424 775</b>	<b>6 130 190</b>	<b>49 799 553</b>	<b>57 698 914</b>

#### Løplabbet AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 13 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Løplabbet AS har inngått leieavtaler til bruk av butikkene i selskapet.

Løplabbet AS har ved utgangen av 2024 en samlet husleieforpliktelse på 48 821 000 kroner. Leiekontraktene utløper i perioden 2025 - 2033.

**Løplabbet AS**

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

**Kristian Fjellanger**

b4ceab84-c85e-43b9-b527-51414d5756b9 - 2025-03-21 14:23:47 UTC +02:00  
BankID - 51aceffd-bacf-4b7d-a947-46e77648dc72 - NO

**Rune Hareton**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Löplabbet AS**

c44e812e-f522-42c1-add8-b9b730cb6b59 - 2025-03-21 15:07:45 UTC +02:00  
BankID - 096aa26d-36a4-4d84-b86f-64a52c33815b - NO  
Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Tor Fauske**

ec3b4dfb-7e14-49ef-87ff-7259de56e7c3 - 2025-03-25 07:23:26 UTC +02:00  
BankID - b81cb64d-d71f-4737-8779-6d8170692e9a - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende